
                       Zápis 
z 32. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, 

okres Kladno se sídlem 
IV. ulice 165, Vinařice 

 
 
 
Výbor Spolku – Hořáková Zuzana, Šípalová Vladimíra 
 
Zástupci tříd a členové- viz. Prezenční listina 
 
Program schůze: 
1. Odsouhlasení roční uzávěrky za rok 2021 
2. Odsouhlasení finančních prostředků 
3. Ukončení vymáhání pohledávek 
4. Změna pozice ekonomky 
5. Diskuze 
 

1. V souladu se stanovami spolku předložil Výbor návrh na odsouhlasení roční 
uzávěrky. Spolek rodičů má k 31.12.2021 - 156 členů. Celkem bylo vybráno na 
členských příspěvcích 43 500 Kč. 

 
Při hlasování byli všichni pro nikdo proti. 
 
 

2. Škola předložila žádost o finanční příspěvek v předběžné hodnotě cca 28 tisíc. 
Cena se skládá z příspěvku na dopravu pro členy SRPŠ na školní akci v kině 
Hutník, nákupu koberce do ŠD a za pomůcky školní vybavení do ZŠ. Celková 
cena bude ještě upřesněna dle vyúčtování autobusu, celková částka nepřekročí 
30 tisíc.  

       
Při hlasování byli všichni pro nikdo proti. 
 
 

3. V roce 2019 při pandemii covid 19 vznikl nedoplatek 8400 Kč. 
Navrhuje se přistoupit k odpisu této částky a nadále ji nevymáhat. 
  
Při hlasování byli všichni pro nikdo proti. 
       
 
 
 
       



4.  Změna pozice ekonomky. 
     Od 1.4.2022 nastoupí do funkce ekonomky paní Jiřina Šmídová. 
 
Při hlasování byli všichni pro nikdo proti. 
 
 
5. Diskuze 
Proběhla diskuze o zakoupení certifikovaného písku do MŠ – bude ještě do přesněno 
podle požadavků školy 
Dále zazněl návrh na příspěvek zkoušky z AJ ( FCE Cambridge zkouška) pro nadané 
studenty – částka pro žáka by činila 1 000 Kč při úspěšném splnění zkoušky. 
V nadcházejícím období proběhne za spoluúčasti spolku Velikonoční jarmark, spolek 
se bude podílet na uspořádání Dětské dne ve Vinařicích, předběžně 5.6.2022.  
  
 
 
Sepsala a podepsala předsedkyně spolku: Zuzana Hořáková 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


